0 Avaluacio de I'assignatura per part de I'alumnat .
FUNDACIO URB Bachelor's Degree in Tourism FUABfOFmaCIQ
Curs 2020-2021 - 1r semestre Escola de Turisme
i Direcci6é Hotelera

Centre Escola Universitaria de Turisme i Direccié Hotelera
Titulacié Bachelor's Degree in Tourism
Enquestes contestades 273 o
- % participacié alumnat 40 %

Enquestes enviades 684
Assignatures avaluades 27 )

- % assignatures avaluades: 96 %
Assignatures totals 28

Seguidament es presenta, per cada assignatura, la participacié de I'alumnat a les enquestes d'avaluacio, el percentatge d'assisténcia a les activitats
presencials/virtuals, el percentatge d'hores setmanals dedicades a I'assignatura i les mitjanes de valoraci6 de les assignatures (escala del 0 "Molt en desacord" al 4
"Molt d'acord").

Participaci6 1. Assisténcia 2. Hores dedicades
Assignatures Contes-| Envi- p(:/l")ti_-, 25% | 2% | ol | +75% | NsNc| 2h | 24n | 57h | 8-10n | +10n | Ns/Ne
cipaci6

Global 1 curs 83 | 196 |42% | 4% | 1% | 5% | 88% | 2% |22% | 45% |23% | 5% | 4% | 2%
Computer and Study Skills 20 | 42 |48% | 5% | 0% | 0% | 85% | 10% | 20% | 30% |45% | 5% | 0% | 0%
First Foreign Language |, German 2 4 150%| 0% [ 0% | 0% |100%| 0% |[50% | 0% |50% | 0% | 0% | 0%
Fundamentals of Tourism 15 | 36 [42%| 0% | 0% | 0% [100% | 0% |13% | 47% |27% | 7% | 7% | 0%
Introduction to Economics 0 1 0% - - - - - - - - - - -

Introduction to the Tourism Economy 20 | 46 |43% | 0% | 0% |15% | 85% | 0% |30% | 45% [20% | 0% | 5% | 0%
Introduction to Tourism Law 19 | 51 [37%[11%| 5% | 5% | 79% | 0% | 16% | 63% | 0% | 5% | 5% [11%
Second Foreign Language |, Chinese 7 16 |44% | 0% | 0% | 0% |100% | 0% |29% | 43% | 14% | 14% | 0% | 0%
Global 2 curs 58 | 179 |32% |11% | 9% |19% | 60% | 2% |32% | 49% [16% | 0% | 4% | 0%
Economics of Tourism 10 | 36 [28% |30% |20% | 20% | 30% | 0% |[50% | 40% | 10% | 0% | 0% | 0%
First Foreign Language Il, French 4 12 |33%|50% | 0% | 0% | 50% | 0% |25% | 75% | 0% | 0% | 0% | 0%
Human Resource Management 16 | 40 |40% | 0% [13% | 6% | 75% | 6% | 6% [ 63% |19% | 0% |13% | 0%
Management and Communication Skills 15 | 41 [37% | 0% | 0% |50% | 50% | 0% |[50% | 36% | 14% | 0% | 0% | 0%
Second Foreign Language I, French 2 10 |20% |50% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% [100%]| 0% | 0% | 0% | 0%
Skills in the Tourism Sector 11 | 40 [28% | 0% | 9% | 9% | 82% | 0% [36% | 36% |27% | 0% | 0% | 0%
Global 3 curs 46 | 127 |36% | 2% | 2% |11% | 85% | 0% | 9% | 46% |30% (11% | 2% | 2%
First Foreign Language I, English 6 16 [38% [17%| 0% |33% | 50% | 0% | 0% | 33% |50% | 0% [ 0% |17%
First Foreign Language lll, French 7 21 [33%| 0% | 0% |14% | 86% | 0% [29% | 57% | 0% [14% | 0% | 0%
Management Accounting 18 | 40 [45% | 0% | 0% | 0% [100%| 0% | 0% | 33% |50% |[11% | 6% | 0%
Second Foreign Language Ill, French 3 10 [30% | 0% | 0% |33%| 67% | 0% | 0% | 67% | 0% [33%| 0% | 0%
Tourism Marketing 12 | 40 [30% | 0% | 8% | 8% | 83% | 0% [17% | 58% |17% | 8% | 0% | 0%
Global 4 curs 86 (182 |47% | 4% | 4% |13% | 78% | 2% |21% | 45% |26% | 6% | 0% | 2%
Congress and Events management 11 | 24 |46% | 0% | 9% |18% | 73% | 0% [27% | 64% | 9% | 0% | 0% | 0%
e-Marketing in Tourism 9 20 |45% | 11% | 0% |33% | 56% | 0% | 0% | 33% [56% |[11% | 0% | 0%
Entrepreneurship and Innovation 7 15 |47% | 0% [17% | 0% | 83% | 0% |17% | 83% | 0% | 0% | 0% | 0%
Hotel Management Innovation 11 | 23 [48% | 0% | 0% |[18% | 82% | 0% |27% | 45% | 18% | 9% | 0% | 0%
Management of Customer Care and Services | 15 [ 27 |56% | 7% | 0% | 0% | 87% | 7% [40% | 27% [13% | 7% | 0% | 13%
Tourism and Sustainability 6 17 [35% | 0% | 0% |[17% | 83% | 0% | 0% | 33% |50% |17% | 0% | 0%
Tourism Products 12 | 27 |44% | 8% | 0% | 8% | 83% | 0% [17% | 58% |25% | 0% | 0% | 0%
Tourist Guide 4 8 |50% | 0% | 0% |25% | 75% | 0% |[25% | 25% |25% |25% | 0% | 0%




Assignatures

Participacié

1. Assisténcia

2. Hores dedicades

Contes-

Envi-

%

25-

51-

tades ades parti_-l -25% 50% 75% +75% | Ns/Nc -2h 2-4h 5-7h | 8-10h | +10h [ Ns/Nc

cipacio
Tourist Office Management 3 4 175%| 0% [ 0% [33% | 67% | 0% | 0% [ 33% |67% | 0% | 0% | 0%
Transports and Tourism Distribution 8 17 [47% | 0% | 13% | 0% | 75% | 13% | 25% | 38% |38% | 0% | 0% | 0%
Global titulacié 273 (684 |40% | 5% | 4% [11% | 78% | 2% |21% | 46% (24% | 5% | 2% | 2%

Relacié d'items

1. La meva assisténcia a les activitats presencials/virtuals d’aquesta assignatura ha estat...

2. De mitjana, el nimero d’hores setmanals que he dedicat a aquesta assignatura, fora de les hores presencials/virtuals,

ha estat...
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Relacié d'items

3. Valoracions de les assignatur

3.1. S'ha seguit la programacié de I'assignatura que s'explica a la Guia Docent

3.2. El sistema d'avaluacio s'explica clarament a la Guia Docent

3.3. Els continguts de les proves i d'altres treballs avaluats es corresponen amb els continguts del curs

3.4. Els continguts de les proves i d'altres treballs avaluats es corresponen amb el temps que els professors van dedicar a cada

tema

3.5. La carrega de treball de I'estudiant esta ben dimensionada

3.6. Amb aquesta assignatura he aprés coses que considero valuoses per a la meva formacio

3.7. En general, estic satisfet/a amb l'aprenentatge que estic adquirint amb aquesta assignatura
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4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7 Global

Titulacic 1 W2 W3 W4

Relacié d'items

4. Valoracions de la situacié de pandémia per COVID

4.1. Les activitats formatives de I'assignatura s’han adaptat adequadament a la modalitat de docéncia no presencial.

4.2. La bibliografia establerta a la guia docent de I'assignatura s'ha adaptat adequadament per a la seva accessibilitat virtual.

4.3. La carrega de treball de I'estudiant en I'adaptacié al format en linia ha estat ben dimensionada

4.4. La informacio sobre les modificacions de la guia de I'assignatura arran de la modalitat de docéncia virtual m’han arribat en
temps i de forma adequada (via campus virtual, formularis, correu electronic, etc.).

4.5. Les incidencies que m'han sorgit durant el seguiment de l'assignatura han estat ateses adequadament en temps i forma.

4.6. Les activitats d'avaluacié continua s'han adaptat adequadament a la modalitat virtual.

4.7. En general, el meu grau de satisfaccié amb I'aprenentatge en la modalitat no presencial és positiu.






